АДМИНИСТРАЦИЯ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 52

от 16.11.2015 г.

О подготовке документации  по планировке территории в составе проекта планировки, поекта межевания территории для проектирования линейного объекта «Волоконно-оптическая линия связи (ВОЛС) «13-3-ЮГ-34- Новоанненский-Жирновск» на территории Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального райолна Волгоградской области
  Рассмотрев  заявление Открытого акционерного общества «Связьстрой-4» (далее ОАО Связьстрой-;), действующего по доверенности от 22.01.2014 г., регистрационный № 1-3742в интересах Публичного акционерного общества «Вымпел-Коммуникации» (далее ПАО Вымпел-Коммуникации»,   руководствуясь статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  Уставом  Рассветовского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Определить ПАО «Вымпел-Коммуникации» заказчиком на подготовку документации по планировке территории в составе проекта планировки, проекта межевания  территории для проектирования линейного объекта «Волоконно-оптическая линия  связи (ВОЛС) «13-3-ЮГ-34- Новоанненский-Жирновск» на территории Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области (далее – документация)
     Заказчику получить в уполномоченном органе по вопросам градостроительной деятельности (отдел архитектуры и градостроительства комитета муниципального  зозяйства администрации Еланского муниципального района) задание на разработку документации. Довести до сведения ПАО «Вымпел-Коммуникации», что не позднее одного года со дня принятия постановления надлежит представить документацию в администрацию Рассветовского сельского поселения для утверждения в установленном порядке.

     Постановление утрачивает силу по истечении одного года со дня принятия, в случае не предоставления разработанной документации на рассмотрение и утверждение.
   Постановление подлежит обнародованию в течение трех дней со дня принятия.

   Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Рассветовского

сельского поселения -                                                        Гордеев С.П.